



# HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1<sup>st</sup> Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: [www.haziakkhancollege.ac.in](http://www.haziakkhancollege.ac.in) E-mail Id : [haziakkhancollege@yahoo.com](mailto:haziakkhancollege@yahoo.com)

E-mail Id: [haziakkhancollege@gmail.com](mailto:haziakkhancollege@gmail.com)

Mob:

Memo No.: HAKKC/SPORTS/KU/N/24-33

Date: 11/09/2024

From: Principal

## Notice

This is to inform all the students of this college that the University of Kalyani Sports Calendar for preliminary selection trail 2024-25 will be held on 19.09.2024 to 22.09.2024 for various sports events. Willing students are requested to follow the notice mention by the University of Kalyani.

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা হাজী এ. কে. খান কলেজের সমস্ত ছাত্র ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, কল্যাণী বিশ্ববিদ্যালয় দ্বারা আয়োজিত Selection Trail ২০২৪-২৫ শুরু হতে চলেছে আগামী ১৯.০৯.২০২৪ থেকে ২২.০৯.২০২৪ তারিখের মধ্যে। যে সকল ছাত্র ছাত্রী এই প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক, তারা কল্যাণী বিশ্ব বিদ্যালয়ের নিয়ম আনুস্মরণ করতে বলা হচ্ছে।

যোগাযোগ নাম্বার - ৮৬১৭৪৭৭৩৮৮

Dr. Goutam Kumar Ghosh  
Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/SPORTS/KU/N/24-33 (6) dated 11/09/2024

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Convener of Sports Sub-Committee
- ✓ 6. Guard File



Dr. Goutam Kumar Ghosh  
Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad